Sicoob 

3054 

Conta Corrente 

15.954-9 

Felipe Ferreira Ferro 047.610.021-66 

R$ 0,00 

Zero reais 

FELIPE FERREIRA FERRO 

FACCHINI S/A RODOTREM BASCULANTE 660975 PRETA 

94BB0902NNR065621  2022/2022 

R$ 195.000,00 

Cento e noventa e cinco mil reais 

FELIPE FERREIRA FERRO 

FACCHINI S/A DOLLY 02 EIXOS CAMBAO RIGIDO 660978 PRETA 

94BL0262NNR065622  2022/2022 

R$ 60.000,00 

Sessenta mil reais 

Paraúna 23 Maio 2022 

mailto:felipeferreiraferro3f@outlook.com

Adesão